令和４年５月１６日

各チーム顧問 様

千葉県バレーボール協会

大会プログラムの購入について（依頼）

  本年度も昨年度に引き続き、全日本バレーボール高等学校選手権大会千葉県代表決定

戦の開催にあたり、全参加チームを掲載したプログラムを作成いたします。

  このプログラムには、全チームの写真・メンバー表などの加え、関東大会千葉県予選・

千葉県高校総体の地区予選会から千葉県大会までの全結果や、試合の様子を撮影した写

真なども掲載し、これまでの活動の記念となるような構成にする予定です。出場チーム

におかれましては、ご購入いただきますようお願い申し上げます。

記

    １  金  額    １冊    １,０００円

    ２  申込・支払   プログラム作成用データファイルに冊数を入力し、申し込

               んで下さい。

料金は、第１次ラウンド大会当日に会場にてお支払い下

さい。シードチームについては別途ご連絡いたします。

以上